
SpeeDelight: 
 
Opravdu 
křupavé 
 
Rychlost nikdy 
nechutnala tak 
skvěle

H
ig

h 
Sp

ee
d 

va
ře

ní



Electrolux Professional vyvinul TURBO panini gril, který je ideálním stolním zařízením
pro rychloobrátkové provozy – bageterie, fastfoody, kavárny, kantýny, cukrárny,
restaurace, jídelní okénka, řeznictví, letiště, nádraží. Je vhodný pro ohřev různých
druhů jídel díky možnosti fixace horní hlavy: pizzy, croissantů, brownies, štrůdlu,
lasagne a jídel v zapékacích miskách.

Bezkonkureční výkon 
3 v 1
Kombinovaný ohřev pomocí 3 varných technologií: 
kontaktní ohřev, infra ohřev a mikrovlny.

Bezstarostné dokončení  
AUTOMATICKÉ ZVEDÁNÍ VÍKA
Automatický zámek a automatické zvedání 
víka při  ukončení cyklu se zvukovým signálem 
(možnost nastavení úrovně hlasitosti).

Inteligentní přítlak 
DOKONALÉ STLAČENÍ
Samonastavitelný automatický přítlak horní teflonové 
vroubkované desky (odnímatelná, oboustranná), 
který se přizpůsobí správné výšce a tloušťce pokrmu. 
Sendviče získají křupavější a lákavý vzhled, aniž by 
došlo k jejich nepřiměřené deformaci.

Inspirativní programy  
NEOMEZENÉ NÁPADY
8 samostatných programů s možností uložení 
vlastních obrázků, popisu nebo čísel ke každému 
programu. Možnost nastavení parametrů v 
každém programu: teplota horní/spodní desky 
(100 - 250 °C), celková doba mikrovln, celková 
doba cyklu, možnost zapnutí aretace horní flexi 
hlavy.

Kontaktní 
ohřev3 varné 

technologie

   MikrovlnyInfra ohřev

Triple
Play
Triple
Play
Triple
Play

Idea
Matcher

Idea
Matcher

Idea
Matcher

Perfect
Squeeze
Perfect

Squeeze
Perfect

Squeeze

Has Your
Back

Has Your
Back

Has Your
Back

Vaše cesta k úspěchu

3 x rychlejší 
než standardní kontaktní gril

H
ig

h 
Sp

ee
d 

va
ře

ní



► Rychlý
 Rychlost je klíčem k vašemu růstu a spokojenosti zákazníků v průběhu obědové i  
 večerní špičky, a tím vyniknete nad průměr. 

► Flexiblní 
 Stolní zařízení SpeeDelight je ideální pro přípravu: panini, zapékané bagety, 
 sendviče, toasty, chleby, wrapy, tortilly, croissanty.

► Snadný 
 Plynulý a jednoduchý pracovní postup díky špičkové technologii.

► Chytrý 
 3 úrovně programování/zabezpečení/kontroly – Obsluha (programování stroje) –   
 Majitel (kontrola počítadla cyklů) – Servis (chybové hlášení) – vše pod samostaným  
 heslem.

SpeeDelight:
čas na změnu



Úsporná technologie
Díky automatickému STAND-BY módu je spotřeba energie nižší o 60% 
Nastavitelný režim přechodu do energeticky úsporného módu po 
určité době nečinnosti zařízení. Interval od 1 do 60 minut. Ochrana proti 
průniku vody IPX 4. Různé modely s možností jednofázového nebo 
třífázového zapojení.

Efektivní a ergonomické 
SpeeDelight se rychle nastavuje, nevyžaduje žádnou ventilační 
digestoř ani další prostor po svých stranách – lze umístit kamkoliv na 
pracovní desku! Má ideální ergonomický tvar, hladké strany, pevnou 
rukojeť, samoregulační víko a 4.3” displej s nastavitelným kontrastem 
zobrazování.

Snadný servis 
Jednoduchá údržba grilu díky snadnému přístupu k vnitřním kompo-
nentům zařízení. Bezpečné a praktické použití, bezpečná a praktická 
údržba.

24/7 chytré připojení
USB port pro možnost stahování a ukládání programů, stahování dat 
(počítadlo cyklů) a nastavení pro aktualizaci softwaru. WiFi modul 
pro možnost napojení na systém vzdáleného přístupu (sledování 
počtu cyklů, upgrade, sdílení receptů, programů a výkonu, sledování 
poruch).

Nejlepší ve své třídě díky těmto skvělým funkcím:

SpeeDelight:
360° inovace

!



SpeeDelight: neomezené možnosti pro 
všechny rychlé provozy

Šunkový & sýrový toast

Sendviče

Kakaový sponge cake

Smažená rýže s vejcem

Lasagne

PizzaChřest a sýr pecorino

Dezerty

Košíčky z listového těsta

Francouzský toastBagel s uzeným lososem

Lilkové závitky

Je čas 
ZDRAVĚJŠÍCH A 
KŘUPAVĚJŠÍCH SENDVIČŮ!



Sp
o

le
čn

o
st

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 z

m
ěn

 b
ez

 p
ře

d
ch

o
zí

ho
 u

p
o

zo
rn

ěn
í. 

O
b

rá
zk

y 
js

o
u 

p
o

uz
e 

ilu
st

ra
čn

í.

Objevte Electrolux Professional Excellence a zjistěte více na
www.electroluxprofessional.com/cz

Sledujte nás na

www.electroluxprofessional.com

Dokonalost
s ohledem na životní prostředí

 Všechny naše závody mají osvědčení ISO 14001

  Všechna naše řešení jsou navržena pro nízkou spotřebu vody, 
energie, čistících prostředků a co nejnižší škodlivé emise

  Za poslední roky jsme zmodernizovali 70 % vlastností našich 
výrobků s ohledem na potřeby našich zákazníků v souvislosti s 
ochranou životního prostředí

  Naše technologie splňuje požadavky ROHS a REACH a jsou 
recyklovatelné z více než 95 % 

 Naše výrobky procházejí 100 % kontrolou kvality odbornými 
techniky

Dokonalost je středobodem všeho, co děláme. Předvídáme potřeby 
našich zákazníků a náš tým usiluje o dokonalá řešení, inovace a služby, 
které usnadní zákazníkům práci a zvýší ziskovost s ohledem na ekologii.


